
Id: ABB6A9AC-33E5-4B23-B903-CD36038814BD. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XVI/333/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia braku właściwości do rozpatrzenia odwołania od decyzji konkursowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdzić brak właściwości Rady Miasta Gliwice do rozpatrzenia odwołania od decyzji komisji 
konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko ordynatora oddziału w Szpitalu Miejskim nr 4, 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miasta Gliwice do poinformowania nadawcy o zajętym przez 
Radę Miasta stanowisku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 



Id: ABB6A9AC-33E5-4B23-B903-CD36038814BD. Podpisany Strona 2 
 

Załącznik do uchwały Nr XVI/333/2020 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 4 czerwca 2020 r. do Urzędu Miejskiego w Gliwicach wpłynęło, kierowane do Przewodniczącego 
Rady Miasta Gliwice, odwołanie od decyzji komisji konkursowej, a w szczególności od celowości i sposobu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko ordynatora oddziału w Szpitalu Miejskim nr 4 w Gliwicach. 

Wystąpienie zostało skierowane do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem przeprowadzenia czynności 
wyjaśniających. Na swoim posiedzeniu w dniu 22 czerwca 2020 r. Komisja zapoznała się z odwołaniem, 
a także z opinią prawną przygotowaną przez radcę prawnego. Zgodnie z tą opinią, odwołanie od 
rozstrzygnięcia komisji konkursowej powinno zostać wniesione do Prezesa Zarządu Szpitala Miejskiego nr 4, 
w terminie 7 dni od otrzymania przez mieszkańca rozstrzygnięcia tej komisji. 

W związku z powyższym, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła zarekomendować Radzie Miasta 
podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Miasta do rozpatrzenia przedmiotowego 
odwołania. 


